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C031jen som Olof Palme fick i handen innehöll

tkomna AFTONBLADET 85-09-09, där folk partisten

jälpligt ivslöjas för sitt samröre med Contras i Nicaragua, via interndokumen om Aftonbladets skribentpå något sätt kommit över.

hand i hand med Con trag" (helsidesartikel). Ni kan ju 1882 Voir materialit kom ifrån!Dels innehäll portfölje

pinfärska bok TILL HÖGER OM NEUTRALITETEN Ten socialdemokratisk valpamflettoch näringsliv). Han hade i maj kontaktat

3om förmedlade kontakten med mig, "Anders Larsson, en äkta

prat och på vår sida". (Jag har kopior av brev som skrivit om migsmickrande för att ävorokLtas men i kontrast till

skitprat)hade aldrig kunnat skriva bokens 50 sidor om Demokratisk Allians utan dokumentation från mig. Zca. en rapport från 1978 som var vetenskapligt korrekt.vann ett tryckfrihetsmål sedan högerextremisten llo.lm aunt åtal mot honom.

11+ftw

V CELIN

cil

Slutligen innehöll Palmek utetnummer av TEATAJA där liberala redaktören

tro 11

motstånd, på första sidan satt in en bita där Sutrarutmokraternas utrikessekreterare talar vid Baltiska Frihetskryssningens Blutdemonstration på Sergels torg.

صمم ل

UTL

em

Tabird)

Jag på ett tidigt stadium flera saker om Baltiska Fredsoch Frihetskryssningen, BPFC. Dels att CIA Va r inblandat på ett hörn och tänkte sig BPFC som ett instrument att få Finland utskämt inför 10-årsjubileet av Helsinki Accords, liksom själva Helsinki Accords, dels att BPFC skulle ingå ikampanj för att bli statsminister. Övriga partier bjöds in med armbågen av ordf Kung (en snorkig högfärdig typ för övrigt) I tidiga juli 1985 skrev jag till Palme direkt och uppmanade socialdemokraterna att deltaga, på Svenska Frihets- och Fredsrådets brevpapper som jag, då"kontrollerade" som sekreterare. I telefonsamtal till en sekreterare redogjorde jag för Folkpartiets planer att kampanjen få PR genom "ensant engagemang" för Baltikum.

skällde mycket riktigt ut center, som inte ställt upp,

it honomsedan jag fått att betala3.009 forpå Baltic Star samt ordnflyg På bilden i TEATAJA var

och svarti i ansiktet då socialdemokraternas internationelle sareterare dyker upp med ett perfekt tal om mänskliga

gheter och nödvändigheten av kontakter med Baltikum!!!!!!! höll på att krevera av rageri då jag gav honom en kopia av varet som jag fått. Då det gällde demonstrationen genom Helsingforsdagen innan, var det jag som möjliggjorde denna och omöjliggjorde CIA -milena inte tillhmnade lielsinkI själva verket hade han inte ansokt i rart T. Ter

on jag till, via kontakter, att det låg visum åti varje västeuropeide tänkas besuka, i Köpenhamn drog en vig

iväg honom till Finska Ambassadens visumavdelning. Betr demonstrati nen hade Finland tidigt deklarerat att det gällde att lyda finska regler.

.
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